北京市东城区人民政府文件

东政发〔2014〕6号

北京市东城区人民政府
关于贾红梅等十九名同志任免职的通知

各街道办事处，区政府各委、办、局，各区属机构：
经2014年2月17日北京市东城区人民政府第42次常务会议研究决定，现将贾红梅等十九名同志的任免职事项通知如下：
任命贾红梅为北京市东城区卫生局副局长，免去其中关村科技园区雍和园管理委员会副主任职务；
任命宗靖为北京市东城区人民政府朝阳门街道办事处副主任（试用期一年）；
任命卫莉为北京市东城区人民政府永定门外街道办事处副主任（试用期一年）；
任命孔彬为北京市东城区住宅发展中心副主任（试用期一年）；
任命陈虹为北京市东城区财政局调研员；
任命杨博贤为北京市东城区人民政府国有资产监督管理委员会调研员；
任命秦英慧为北京市东城区人民政府东直门街道办事处调研员；
任命秦跃平为北京市东城区统计局副调研员；
任命薛冰为北京市东城区旅游发展委员会副调研员；
任命于纯乾为北京市东城区人民政府民族宗教侨务办公室副调研员，免去其北京市东城区人民政府民族宗教侨务办公室副主任职务；
任命周建兵为北京市东城区行政服务中心副调研员；
任命肖延玲为北京市东城区人民政府东直门街道办事处副调研员，免去其北京市东城区人民政府东直门街道办事处副主任职务；
任命向军为北京市东城区人民政府交道口街道办事处副调研员；
任命欧阳怡升为北京市东城区人民政府永定门外街道办事处副调研员。
免去张玮的北京市东城区人民政府前门街道办事处主任职务；
免去赵秋洁的北京市东城区人民政府天坛街道办事处主任职务；
免去赵茂杰的北京市东城区卫生局副局长职务；
免去宁洁的北京市东城区人民政府东花市街道办事处副主任职务；
免去隗功林的北京市东城区房屋管理局调研员职务，并办理退休手续。

     北京市东城区人民政府
        2014年3月3日

  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区武装部，各人民团体。
北京市东城区人民政府办公室  　　          2014年3月3日印发

—— 3 ——